

Szanowni Państwo,

W imieniu Komisji Medycznej Polskiego Komitetu Olimpijskiego, Centralnego Ośrodka Medycyny Sportowej, Rehasport Clinic, Fundacji Edukacji Medycznej, Promocji Zdrowia, Sztuki i Kultury ARS MEDICA oraz Oddziału Warszawskiego Polskiego Towarzystwa Medycyny Sportowej informujemy, że w dniach 21-22 marca 2009r. odbędzie się w Warszawie w Centrum Olimpijskim **I Konferencja Naukowo-Szkoleniowa „Vancouver 2010, Londyn 2012”** z udziałem wybitnych specjalistów w dziedzinie medycyny i sportu – lekarzy i terapeutów kadr narodowych Polskiego Komitetu Olimpijskiego, trenerów, działaczy sportowych i sportowców, a także przedstawicieli różnych dziedzin medycyny i nauk związanych ze sportem i aktywnością ruchową (gościć będziemy specjalistów z zakresu medycyny sportowej, ortopedii, fizjoterapii, rehabilitacji i chirurgii, neurofizjologii, immunologii i in.).

Konferencji towarzyszyć będzie wystawa:

- producentów i dystrybutorów odżywek i suplementów
- producentów i dystrybutorów odzieży i sprzętu sportowego
- firm medycznych (firmy farmaceutyczne i producenci leków, producenci sprzętu medycznego, środków opatrunkowych itp.)
- firm związanych z rehabilitacją i fizjoterapią (producentów sprzętu rehabilitacyjnego, ortez, materaców przeciwośluzowych, wózków inwalidzkich, rowerów rehabilitacyjnych, protez, sprzętu do fizjoterapii, urządzeń do masażu, odzieży zdrowotnej itp.).

Miło będzie nam gościć także Firmy, które nie są bezpośrednio związane z tematem konferencji, a którym zależy na szerokim rozreklamowaniu swoich usług i produktów w środowisku zarówno sportowym, jak medycznym (banki, firmy ubezpieczeniowe, prywatne przychodnie medyczne, sanatoria i uzdrowiska, telefonie komórkowe, sieci salonów samochodowych).

Szczegółowe informacje na temat Kongresu przesyłamy w załącznikach.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego

Mirosława Paliszewska

Kontakt z działem marketingu:

Edyta Grączewska e.graczewska@zigzag.pl
Mirosława Paliszewska m.paliszewska@zigzag.pl

Tel./Fax: (22) 834-31-62, (22) 833-14-08

tel. kom. 0608-313-523

tel. kom. 0601-330-330

tel. kom. 0601-271-137



rehasport
clinic